CONTRATO 078/2013 

O Município de Paty do Alferes, torna público que 
assinou contrato com a empresa Ademir A. Costa –
Me,  para  o  FORNECIMENTO DE PÃES 
PARA O ABRIGO MUNICIPAL, para atender 
ao programa de Acolhimento Institucional,  no 
valor  de  R$ 3.564,00  (três mil quinhentos e sessenta 
e quatro reais), no prazo de 11 meses. 

Paty do Alferes, 18 de  setembro de 2013. 

RACHID ELMOR 
Prefeito Municipal 

DECRETO Nº 3840 DE   16  DE SETEMBRO DE  2013. 

REGULAMENTA A CONCESSÃO DE 
LICENÇA PRÊMIO AOS SERVIDORES 
INTEGRANTES DO QUADRO EFETIVO